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Anna Falk nominerad till 
Årets Affärsnätverkare 
2010-11-12 HERRLJUNGA:   
Den 23 november ska Årets Affärsnätverkare 2010 
utses. En av de nominerade är Anna Falk från 
Trollabo. Hon konkurrerar bland annat med Paolo 
Roberto, Isabella Löwengrip och Sven Hagströmer.  
 
Årets Affärsnätverkare är en tävling som uppkommit för 
att sprida ljus över nätverkandet som en viktig del i 
företagens försäljning och marknadsföring. 
 
Trollabo Kvarn är en 1800-talsbyggnad med unik miljö. 
Där Anna Falk driver en restaurang/cateringfirma 
tillsammans med sin man Johan. Anna erbjuder sina gäster 
det goda värdskapet genom ett varmt mottagande. Med 
fokus på den goda maten erbjuder de mat som är tillagad 
med råvaror av hög kvalitet.  
 
MOTIVERINGEN för Anna Falk lyder: ”Anna förtjänar att 
bli Årets affärsnätverkare då hon är en mycket duktig 
nätverkare. Anna jobbar aktivt med 
referensmarknadsföring i sin marknadsplan men Anna har 
även en viktig roll för näringslivet i Herrljunga genom sitt 
deltagande och engagemang i styrelsen för företagarna. 
Genom sitt yrke besitter hon också ett stort nätverk som 
hon gärna delar med sig.”  
 
MÅNGA MÄNNISKOR runt om i landet har engagerat sig i 
tävlingen genom att nominera personer som de tycker 
förtjänar titeln som Årets Affärsnätverkare 2010. 
Allmänheten har också kunnat rösta på sina favoriter bland 
de nominerade, men det slutgiltiga beslutet om vem som 
kommer att stå som vinnare tas av en jury. Juryn består 
av vana nätverkare och entreprenörer. 
 
VINNAREN UTSES under en Mingelkväll i Stockholm den 
23:e november 2010. 
– Vi svenskar är lite för blyga och måste bli bättre på att 
bygga personliga affärsnätverk. Aktivt och systematiskt 
affärsnätverkande där man både ger och får nya kontakter 
är bra både för företagen och tillväxten i hela vårt land, 
säger Gunnar Selheden, vd för arrangören BNI (Business 
Network International).  
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